PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.02.2013г.

№ 222
Об утверждении прогнозного
плана-программы приватизации
муниципального имущества
муниципального образования
«Город Выборг» Выборгского
района Ленинградской области
на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов от 28 февраля 2006 года № 36 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, решением совета депутатов от 26 апреля 2011 года № 119 «Об утверждении соглашения о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области», уставом муниципального образования, совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план-программу приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области на 2013 год (приложение 1).
Глава муниципального образования

Г.А. Орлов
Рассылка: дело, администрация МО «Город Выборг», администрация МО «Выборгский район», КУМИГ, прокуратура, газета  «Выборг»

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов
муниципального образования
«Город Выборг» Выборгского района
Ленинградской области

от 12 февраля 2013 года № 222
(приложение 1)
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН-ПРОГРАММА
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВЫБОРГ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2013 ГОД
Раздел 1. Состав муниципального имущества, подлежащего приватизации путем продажи на торгах

	№

п/п
	Наименование

муниципального

имущества
	Адрес
	Характеристика

объекта,

(площадь, кв. м.)
	Стоимость

(тыс. руб.)

	1.
	Нежилое здание
с земельным участком (кадастровый номер 47:01:01-05-002:0050)
	г. Выборг, ул. Константиновская, д.1
	Площадь здания-291,3
Площадь земельного участка-1 383
	В соответствии

с рыночной
стоимостью

	2.
	Нежилое здание с земельным участком (кадастровый номер 47:01:0101

006: 79)
	г. Выборг,

ул. Мельничная, д.9
	Площадь здания-82,1

Площадь земельного участка-1 483
	В соответствии

с рыночной
стоимостью

	3.
	Нежилое здание с земельным участком (кадастровый
номер 47:01:
0104002:87)
	г. Выборг,

пер. Короткий, д.5
	Площадь здания-454,9
Площадь земельного участка-2 030
	В соответствии

с рыночной
стоимостью

	4.
	Нежилое здание с земельным участком (кадастровый
номер 47:01:
0107004:50)
	г. Выборг,

Московский пр., д.7а
	Площадь здания-48,4
Площадь земельного участка-78
	В соответствии

с рыночной
стоимостью

	5.
	Нежилое здание с земельным участком (кадастровый
номер 47:01: 0102004:79)
	г. Выборг,

3-я Бригадная, д.7
	Площадь здания-241,8
Площадь земельного участка-752
	В соответствии

с рыночной
стоимостью

	6.
	Нежилое здание с земельным участком (кадастровый
номер 47:01: 0102004:36)
	г. Выборг,

ул. Героев, д.1а
	Площадь здания-14,4
Площадь земельного участка - 50
	В соответствии

с рыночной
стоимостью

	7.
	Нежилое помещение
	г. Выборг,

1-я Бригадная, д.12
	Площадь здания-34,4
	В соответствии

с рыночной
стоимостью

	8.
	Нежилое помещение
	г. Выборг,

 ул. Героев д.2а
	Площадь здания-21,5
	В соответствии

с рыночной
стоимостью